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3000m Bahngehen, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

21 Gnauck Dick 1963 M60 TH ASV Erfurt
26 Langhammer Reinhard 1952 M70 TH ASV Erfurt
29 Papst Ronald 1962 M60 TH ASV Erfurt

234 Borsch Steffen (aW) 1973 M50 ST SV Halle

2000m Bahngehen, Jugend M13 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

24 Kleineberg Jonte 2013 M13 TH ASV Erfurt
32 Rosales Apel Luka 2013 M13 TH ASV Erfurt
34 Schilling Arjen 2013 M13 TH ASV Erfurt

3000m Bahngehen, W35, W40, W45 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

14 Bonneß Yvonne 1978 W45 TH ASV Erfurt

3000m Bahngehen, Jugend M14 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

41 von Obstfelder Arthur 2012 M14 TH ASV Erfurt

3000m Bahngehen, Jugend W14 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

4 Dübner Georgina 2012 W14 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990
66 Heubach Lisbeth 2012 W14 TH Erfurter LAC

3000m Bahngehen, Jugend W15 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

5 Emmrich Lilli-Ciara 2011 W15 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990
53 Czogalla Nila 2011 W15 TH Erfurter LAC

2000m Bahngehen, Jugend W12 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

8 Wolf Kim 2014 W12 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990
38 Tröbs Hannah 2014 W12 TH ASV Erfurt
46 Rosenthal Monika 2014 W12 TH BSG Kali Werra Tiefenort

2000m Bahngehen, Jugend W13 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

27 Leukefeld Fiona 2013 W13 TH ASV Erfurt
44 Efremov Sophia 2013 W13 TH BSG Kali Werra Tiefenort
45 Härtel Maxi 2013 W13 TH BSG Kali Werra Tiefenort

105 Schiek Nele Marianne 2013 W13 TH HSG Nordhausen

3000m Bahngehen, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90 17.01.2026 / 09:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

194 Kruse Cora (aW) 1957 W65 ST Magdeburger LV Einheit
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Hochsprung, Frauen 17.01.2026 / 09:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

68 Junge-Illges Christine 2002 W TH Erfurter LAC
147 Seidel Clara 2005 W TH LC Jena
169 Beck Charlotte 2006 W TH LG Ohra Energie
175 Preßler Heidi 2002 W TH LG Ohra Energie
177 Riechel Anna Amalia 2006 W TH LG Ohra Energie
244 Römhild Leony 2003 W TH SV Sömmerda

Hochsprung, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 09:45
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

94 Lehnen Elisabeth 2009 WJU18 TH FSV 1950 Gotha
97 Engelhaupt Greta 2010 WJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

131 Benne Merit 2010 WJU18 TH LC Jena
137 Kammer Linnea 2011 WJU18 TH LC Jena

5000m Bahngehen, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

85 Schmidt Matti 2007 MJU20 TH Erfurter LAC

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

19 Fenner Lilly 2010 WJU18 TH ASV Erfurt

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

15 Carniel Maria-Lena 2008 WJU20 TH ASV Erfurt
40 Völkel Laura 2008 WJU20 TH ASV Erfurt
42 Walter Zuzka 2007 WJU20 TH ASV Erfurt

181 Illing Nika Helene 2007 WJU20 TH LSV 1971 Ilmenau

Diskuswurf, Jugend M15 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

7 Schröder Paul 2011 M15 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990
262 Gühmann Anton 2011 M15 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen

Diskuswurf, Jugend M14 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

128 Poser Oscar 2012 M14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
227 Jakob Tom 2012 M14 TH SV EK Veilsdorf
238 Naumann Mick 2012 M14 TH SV Lerchenberg Altenburg
242 Najjar Elisar 2012 M14 TH SV Sömmerda
251 Schlesier Nico 2012 M14 TH TSV Zeulenroda

Speerwurf, Jugend W14 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

11 Müller Katharina 2012 W14 TH Apoldaer LV 90
118 Krieger Emmylynne 2012 W14 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
129 Vogel Karlotta 2012 W14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
145 Rödiger Nora Lisa 2012 W14 TH LC Jena
247 Granso Elisa 2012 W14 TH TSV Zeulenroda
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Speerwurf, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

180 Weber Lea 2008 WJU20 TH LG Ohra Energie

Diskuswurf, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

102 Hesse Paul-Maximilian 2008 MJU20 TH HSG Nordhausen

Speerwurf, Jugend W15 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

95 Zunft Anna-Louisa 2011 W15 TH FSV 1950 Gotha
168 Tetzel Nina Alexandra 2011 W15 TH LG Erfurt e.V.
196 Ortlepp Sally 2011 W15 TH Ohrdrufer LV

5000m Bahngehen, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 10:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

36 Schwarz Alexander 2010 MJU18 TH ASV Erfurt
49 Aßmus Felix 2010 MJU18 TH Erfurter LAC
64 Gutierrez Müller Paul Alberto 2010 MJU18 TH Erfurter LAC

60m Hürden, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 10:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

63 Gratz Ole Jannis 2010 MJU18 TH Erfurter LAC
96 Althaus Yannik 2010 MJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

108 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
113 Groß Jakob 2010 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
117 Krenzer Yannick 2009 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
125 Tunkel Benno 2010 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
144 Rauner Felix 2010 MJU18 TH LC Jena
151 Wehner Tim 2009 MJU18 TH LC Jena
225 Wartmann Lorenz 2010 MJU18 TH SV Concordia Großengottern

60m Hürden, Männer 17.01.2026 / 10:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

43 Näbelung Florian (aW) 2004 M BE Berlin Athletics Capital Club
119 Meier Oskar 2006 M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
130 Arnold Max 2007 M TH LC Jena

60m Hürden, Frauen 17.01.2026 / 11:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

68 Junge-Illges Christine 2002 W TH Erfurter LAC
110 Becker Felicitas 2000 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
138 Klotz Aurora 2007 W TH LC Jena
147 Seidel Clara 2005 W TH LC Jena
148 Seidel Emily 2005 W TH LC Jena

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 11:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

81 Prause Mira 2010 WJU18 TH Erfurter LAC
131 Benne Merit 2010 WJU18 TH LC Jena
150 Wagner Helena 2009 WJU18 TH LC Jena
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Hochsprung, Männer 17.01.2026 / 11:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

88 Spieß Cedric 2004 M TH Erfurter LAC
254 Friedrich Finn 2004 M TH WSSV Suhl 1990
255 Friedrich Linus 2006 M TH WSSV Suhl 1990

Hochsprung, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 11:10
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

165 Kirchner Max 2010 MJU18 TH LG Erfurt e.V.
209 Nega Tim 2009 MJU18 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg
256 Gloger Luca Lion 2010 MJU18 TH WSSV Suhl 1990

3000m, Jugend M15 17.01.2026 / 11:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

3 Pfützenreuter Colin 2011 M15 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt
65 Hahn Franz 2011 M15 TH Erfurter LAC
73 Leßmann Yann-Luik 2011 M15 TH Erfurter LAC

184 Mühling Emil 2011 M15 TH LSV Schmölln
228 Fernschild Aaron 2011 M15 TH SV Empor Bad Langensalza

3000m, Jugend M14 17.01.2026 / 11:10
Athleten: 10

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

31 Pfistner Jonas 2012 M14 TH ASV Erfurt
55 Denisow Philemon 2012 M14 TH Erfurter LAC
86 Schnuphase Anton 2012 M14 TH Erfurter LAC

109 Bagus Tom 2012 M14 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
120 Partzsch Henri Milan 2012 M14 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
170 Brechmacher Anton 2012 M14 TH LG Ohra Energie
186 Pitschel Levi 2012 M14 TH LSV Schmölln
190 Schubert Konstantin 2012 M14 TH LV Altstadt 98 Nordhausen
201 Wollner Finn 2012 M14 TH Saalfelder LV
233 Koch Florian 2012 M14 TH SV Glückauf Sondershausen

3000m, Jugend W15 17.01.2026 / 11:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

16 Danner Lara Marie 2011 W15 TH ASV Erfurt
37 Thier Katharina 2011 W15 TH ASV Erfurt

223 Bode Frieda 2011 W15 TH SV Concordia Großengottern

3000m, Jugend W14 17.01.2026 / 11:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

30 Pfistner Johanna 2012 W14 TH ASV Erfurt
82 Rank Helene 2012 W14 TH Erfurter LAC

200 Konrad Jasmin 2012 W14 TH Saalfelder LV
216 Hüttenmüller Emma 2012 W14 TH SV 1899 Mühlhausen
226 Ziegler Alissa 2012 W14 TH SV Concordia Großengottern
229 Hagen Charlotte 2012 W14 TH SV Empor Bad Langensalza
230 Lachmund Klara 2012 W14 TH SV Empor Bad Langensalza
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Hammerwurf, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

17 Engelke Nele 2007 WJU20 TH ASV Erfurt
33 Schäfer Fabienne 2008 WJU20 TH ASV Erfurt

253 Herrmann Luise (aW) 2006 WJU20 WÜ VfL Sindelfingen

Hammerwurf, Jugend W14 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

69 Kaliner Marie 2012 W14 TH Erfurter LAC
127 Grötsch Lotta 2012 W14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
145 Rödiger Nora Lisa 2012 W14 TH LC Jena

800m, Frauen 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

123 Schwotzer Jele 2008 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
192 Hilke Sandrine 2007 W TH LV Gera
195 Fritsche Leni 2006 W TH Ohrdrufer LV

Hammerwurf, Jugend W15 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

10 Lemke Emily 2011 W15 TH Apoldaer LV 90
39 Vogel Magdalena 2011 W15 TH ASV Erfurt
99 Werner Hannah 2011 W15 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

168 Tetzel Nina Alexandra 2011 W15 TH LG Erfurt e.V.
171 Faulstich Greta 2011 W15 TH LG Ohra Energie

800m, Männer 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

121 Reddmann Dirk 1972 M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
189 Rotter Timon 2006 M TH LV Altstadt 98 Nordhausen

Speerwurf, Jugend M14 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

128 Poser Oscar 2012 M14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
227 Jakob Tom 2012 M14 TH SV EK Veilsdorf
233 Koch Florian 2012 M14 TH SV Glückauf Sondershausen
238 Naumann Mick 2012 M14 TH SV Lerchenberg Altenburg

Speerwurf, Jugend M15 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

262 Gühmann Anton 2011 M15 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen

Speerwurf, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

47 Musso Zeno-Rafael 2008 MJU20 TH Eisenacher LV
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800m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 11:50
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

2 Herche Amelie 2009 WJU18 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt

60m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 12:30
Athleten: 19

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

1 Wallstabe Paula 2010 WJU18 TH 1. SV Gera
61 Fromm Malina 2009 WJU18 TH Erfurter LAC
81 Prause Mira 2010 WJU18 TH Erfurter LAC
87 Schüffler Luise 2010 WJU18 TH Erfurter LAC

134 Hoffmann Finja 2009 WJU18 TH LC Jena
136 Kalinowski Laura 2010 WJU18 TH LC Jena
140 Minchella Maxima Gioia 2011 WJU18 TH LC Jena
149 Sprengler Lanah 2010 WJU18 TH LC Jena
150 Wagner Helena 2009 WJU18 TH LC Jena
152 Werner Emily 2011 WJU18 TH LC Jena
157 Zeidler Jette 2011 WJU18 TH LC Jena
159 Ziesak Linn 2009 WJU18 TH LC Jena
207 Frank Alina 2010 WJU18 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg
215 Hofen Zoe 2010 WJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
231 Puderbach Franka 2010 WJU18 TH SV Empor Bad Langensalza
248 Illgen Laura 2010 WJU18 TH TSV Zeulenroda
249 Kulessa Anna-Lena 2010 WJU18 TH TSV Zeulenroda
257 Hunger Lara 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990
258 Hunger Lena 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990

Weitsprung, Männer 17.01.2026 / 12:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

130 Arnold Max 2007 M TH LC Jena
135 Hüttner Jakob 2008 M TH LC Jena
155 Wolff Felix 2008 M TH LC Jena

Weitsprung, Frauen 17.01.2026 / 12:30
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

110 Becker Felicitas 2000 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
111 Becker Johanna 2002 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
133 Hildebrandt Leni 2007 W TH LC Jena
147 Seidel Clara 2005 W TH LC Jena
154 Winkler Aspasia 2007 W TH LC Jena
169 Beck Charlotte 2006 W TH LG Ohra Energie

60m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 12:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

63 Gratz Ole Jannis 2010 MJU18 TH Erfurter LAC
74 Liek Matthes 2009 MJU18 TH Erfurter LAC
78 Messerer Felix 2009 MJU18 TH Erfurter LAC

108 Abouem A Tchoyi Emmanuel 2009 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
117 Krenzer Yannick 2009 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
144 Rauner Felix 2010 MJU18 TH LC Jena
151 Wehner Tim 2009 MJU18 TH LC Jena
153 Wimmer Louis 2009 MJU18 TH LC Jena
165 Kirchner Max 2010 MJU18 TH LG Erfurt e.V.
205 Wald Jakob 2009 MJU18 TH SSV Erfurt Nord
210 Adem Anwar 2011 MJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
256 Gloger Luca Lion 2010 MJU18 TH WSSV Suhl 1990
260 Bäzol Iven 2009 MJU18 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen
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60m, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung 17.01.2026 / 12:45
Athleten: 14

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

261 Fiedler Til 2009 MJU18 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen

60m, Männer 17.01.2026 / 13:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

9 Dedekind Mika 2007 M TH Apoldaer LV 90
67 Hohmann Martin 1982 M TH Erfurter LAC

114 Hoang Khanh 2006 M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
182 König Florian 2006 M TH LSV Lok Arnstadt
199 König Rudolf 1953 M TH Saalfelder LV

60m, Frauen 17.01.2026 / 13:00
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

68 Junge-Illges Christine 2002 W TH Erfurter LAC
79 Münnich Emma Charlott 2008 W TH Erfurter LAC

103 Lässing Henriette 2006 W TH HSG Nordhausen
110 Becker Felicitas 2000 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
148 Seidel Emily 2005 W TH LC Jena
208 Kaebitz Eva 2007 W TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg
224 Schuchert Tabea 2007 W TH SV Concordia Großengottern
243 Najjar Mirna 2008 W TH SV Sömmerda

3000m, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 13:10
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

51 Benischke Severin Niklas 2007 MJU20 TH Erfurter LAC
58 English Jerome 2008 MJU20 TH Erfurter LAC
71 Kuntze Moritz 2008 MJU20 TH Erfurter LAC
72 Lautenschläger Aaron 2007 MJU20 TH Erfurter LAC
77 Martin Pablo 2007 MJU20 TH Erfurter LAC
90 Stephan Til 2007 MJU20 TH Erfurter LAC
92 Weißenborn Julian 2008 MJU20 TH Erfurter LAC

173 Kaufmann Leonard 2007 MJU20 TH LG Ohra Energie

3000m, Männer 17.01.2026 / 13:10
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

20 Geburek Karl 2006 M TH ASV Erfurt
59 Freitag Roman 2001 M TH Erfurter LAC
83 Saar Anton 2004 M TH Erfurter LAC

178 Rose Leonhard 2006 M TH LG Ohra Energie
218 Hesse Emil 2005 M TH SV Blau-Weiß Bürgel

3000m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

22 Hering Nele Helene 2010 WJU18 TH ASV Erfurt
213 Deidersen Kimberly 2010 WJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
232 Schmied Lucie 2010 WJU18 TH SV Empor Bad Langensalza
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3000m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

12 Barthel Benno 2010 MJU18 TH ASV Erfurt
93 Wunderlich Phil 2009 MJU18 TH Erfurter LAC

212 Buch Franz 2009 MJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
241 Safi Mirwais 2010 MJU18 TH SV SCHOTT Jena

3000m, W35, W40, W45 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

193 Puth Katrin 1982 W40 TH LV Gera
217 Glunz Hanka 1977 W45 TH SV Blau-Weiß Bürgel
219 Kraus Katharina 1988 W35 TH SV Blau-Weiß Bürgel

3000m, Frauen 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

122 Schwotzer Jara 2005 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
195 Fritsche Leni 2006 W TH Ohrdrufer LV

3000m, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

48 Runge Leana 2008 WJU20 TH Eisenacher LV
76 Manzke Helena Danae 2007 WJU20 TH Erfurter LAC

245 Sachse Elin 2007 WJU20 TH SV Sömmerda

3000m, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W85, W90 17.01.2026 / 13:25
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

132 Hartung Manuela 1970 W55 TH LC Jena
188 Rotter Kathrin 1972 W50 TH LV Altstadt 98 Nordhausen
237 Waldstädt Sandra 1976 W50 TH SV Hermsdorf

Weitsprung, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 13:30
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

113 Groß Jakob 2010 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
117 Krenzer Yannick 2009 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
139 Köhler Henry Rudolf 2011 MJU18 TH LC Jena
165 Kirchner Max 2010 MJU18 TH LG Erfurt e.V.
210 Adem Anwar 2011 MJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
225 Wartmann Lorenz 2010 MJU18 TH SV Concordia Großengottern
256 Gloger Luca Lion 2010 MJU18 TH WSSV Suhl 1990

Hammerwurf, Männliche Jugend U20 17.01.2026 / 13:30
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

52 Brehm Alexander 2007 MJU20 TH Erfurter LAC
91 Wedemann Bruno 2008 MJU20 TH Erfurter LAC

204 Rauch Nils 2008 MJU20 TH SSV Erfurt Nord

Hammerwurf, Jugend M14 17.01.2026 / 13:30
Athleten: 2

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

128 Poser Oscar 2012 M14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
238 Naumann Mick 2012 M14 TH SV Lerchenberg Altenburg
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Hammerwurf, Jugend M15 17.01.2026 / 13:30
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

7 Schröder Paul 2011 M15 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990

Kugelstoß, Männer 17.01.2026 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

106 Schütz Alexander 1992 M TH HSG Nordhausen
107 Steffens Florian 2003 M TH HSG Nordhausen
252 Wolfram Andreas 1987 M TH TSV Zeulenroda

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 14:00
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

125 Tunkel Benno 2010 MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
153 Wimmer Louis 2009 MJU18 TH LC Jena
206 Faber Felix 2009 MJU18 TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg

Weitsprung, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 14:15
Athleten: 16

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

1 Wallstabe Paula 2010 WJU18 TH 1. SV Gera
94 Lehnen Elisabeth 2009 WJU18 TH FSV 1950 Gotha

134 Hoffmann Finja 2009 WJU18 TH LC Jena
136 Kalinowski Laura 2010 WJU18 TH LC Jena
137 Kammer Linnea 2011 WJU18 TH LC Jena
140 Minchella Maxima Gioia 2011 WJU18 TH LC Jena
141 Müller Lena 2010 WJU18 TH LC Jena
143 Otto Marlene 2009 WJU18 TH LC Jena
150 Wagner Helena 2009 WJU18 TH LC Jena
203 Orlik Alma Zita 2009 WJU18 TH SSV Erfurt Nord
231 Puderbach Franka 2010 WJU18 TH SV Empor Bad Langensalza
246 Dwars Ronja 2010 WJU18 TH TSV Zeulenroda
250 Pissors Edwine 2009 WJU18 TH TSV Zeulenroda
257 Hunger Lara 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990
258 Hunger Lena 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990
259 Szok Dominika 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990

400m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 14:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

70 Kayser Santiago 2011 MJU18 TH Erfurter LAC
84 Schäfer Colin 2009 MJU18 TH Erfurter LAC

156 Zaremba Luca Toni 2010 MJU18 TH LC Jena
158 Ziesak Jann 2009 MJU18 TH LC Jena
191 Dallmann Jannis 2009 MJU18 TH LV Gera

400m, Männer 17.01.2026 / 14:20
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

75 Lux Jordan 2008 M TH Erfurter LAC
160 Burkhardt Ben Arthur 2007 M TH LC Top Team Thüringen
163 Schumann Andor Rik 2008 M TH LC Top Team Thüringen
174 Lehmann Sebastian 1998 M TH LG Ohra Energie
236 Quitz Taylor 2006 M TH SV Hermsdorf
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400m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 14:35
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

2 Herche Amelie 2009 WJU18 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt
18 Fehringer Anna 2010 WJU18 TH ASV Erfurt
50 Bauer Smilla 2009 WJU18 TH Erfurter LAC
60 Fromm Johanna 2010 WJU18 TH Erfurter LAC
62 Goltdammer Laura 2010 WJU18 TH Erfurter LAC
98 Keksel Victoria 2010 WJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

197 Bauer Marie-Christin 2009 WJU18 TH Saalfelder LV

400m, Frauen 17.01.2026 / 14:35
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

56 Denisow Philina Alexandra 2006 W TH Erfurter LAC
146 Schrapps Lelia-Lovisa 2000 W TH LC Jena
161 Guttke Helena 2008 W TH LC Top Team Thüringen
164 Weimann Cäcilia 2008 W TH LC Top Team Thüringen
177 Riechel Anna Amalia 2006 W TH LG Ohra Energie
224 Schuchert Tabea 2007 W TH SV Concordia Großengottern

Diskuswurf, Jugend W15 17.01.2026 / 14:45
Athleten: 6

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

10 Lemke Emily 2011 W15 TH Apoldaer LV 90
39 Vogel Magdalena 2011 W15 TH ASV Erfurt
99 Werner Hannah 2011 W15 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

104 Rimke Neele 2011 W15 TH HSG Nordhausen
168 Tetzel Nina Alexandra 2011 W15 TH LG Erfurt e.V.
171 Faulstich Greta 2011 W15 TH LG Ohra Energie

Diskuswurf, Jugend W14 17.01.2026 / 14:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

11 Müller Katharina 2012 W14 TH Apoldaer LV 90
69 Kaliner Marie 2012 W14 TH Erfurter LAC

127 Grötsch Lotta 2012 W14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
129 Vogel Karlotta 2012 W14 TH LAV Elstertal Bad Köstritz
145 Rödiger Nora Lisa 2012 W14 TH LC Jena
211 Böde Emily 2012 W14 TH SV 1899 Mühlhausen
214 Englert Luna 2012 W14 TH SV 1899 Mühlhausen

Diskuswurf, Weibliche Jugend U20 17.01.2026 / 14:45
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

13 Berger Laura 2007 WJU20 TH ASV Erfurt
17 Engelke Nele 2007 WJU20 TH ASV Erfurt

180 Weber Lea 2008 WJU20 TH LG Ohra Energie

3000m, M35, M40, M45 17.01.2026 / 14:50
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

6 Emmrich Tobias 1985 M40 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990
100 Hommel Christian 1981 M45 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein
124 Schwotzer Jens 1978 M45 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
167 Pfeuffer Jörg 1984 M40 TH LG Erfurt e.V.
202 Krieghoff Marcel 1984 M40 TH sc im puls erfurt
220 Kunze Frank 1980 M45 TH SV Blau-Weiß Bürgel
222 Scharf Stephan 1990 M35 TH SV Blau-Weiß Bürgel
239 Schulz Mario 1980 M45 TH SV Lerchenberg Altenburg
240 Blumrich Frederik 1979 M45 TH SV SCHOTT Jena
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3000m, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85, M90 17.01.2026 / 14:50
Athleten: 8

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

25 Kügler Bernd 1955 M70 TH ASV Erfurt
101 Wilck Andreas 1964 M60 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein
126 Schönborn Frank 1971 M55 TH Lauffreunde Gotha
166 Maak Andreas 1973 M50 TH LG Erfurt e.V.
187 Peter Jens 1966 M60 TH LTV Obereichsfeld
198 Hempel Ernst 1949 M75 TH Saalfelder LV
221 Löschner Jürgen 1969 M55 TH SV Blau-Weiß Bürgel
235 Hammerl Sven 1974 M50 TH SV Hermsdorf

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 15:00
Athleten: 5

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

104 Rimke Neele 2011 WJU18 TH HSG Nordhausen
176 Querfeld Jolina 2009 WJU18 TH LG Ohra Energie
185 Opelt Noemi 2010 WJU18 TH LSV Schmölln
248 Illgen Laura 2010 WJU18 TH TSV Zeulenroda
249 Kulessa Anna-Lena 2010 WJU18 TH TSV Zeulenroda

Kugelstoß, Frauen 17.01.2026 / 15:00
Athleten: 4

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

35 Schüppel Anja 1988 W TH ASV Erfurt
68 Junge-Illges Christine 2002 W TH Erfurter LAC

111 Becker Johanna 2002 W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
142 Naussed Helena 2008 W TH LC Jena

200m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 15:20
Athleten: 12

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

70 Kayser Santiago 2011 MJU18 TH Erfurter LAC
74 Liek Matthes 2009 MJU18 TH Erfurter LAC
78 Messerer Felix 2009 MJU18 TH Erfurter LAC
84 Schäfer Colin 2009 MJU18 TH Erfurter LAC
96 Althaus Yannik 2010 MJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

151 Wehner Tim 2009 MJU18 TH LC Jena
156 Zaremba Luca Toni 2010 MJU18 TH LC Jena
158 Ziesak Jann 2009 MJU18 TH LC Jena
165 Kirchner Max 2010 MJU18 TH LG Erfurt e.V.
210 Adem Anwar 2011 MJU18 TH SV 1899 Mühlhausen
260 Bäzol Iven 2009 MJU18 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen
261 Fiedler Til 2009 MJU18 TH ZSG Grün-Weiß Waltershausen

200m, Männer 17.01.2026 / 15:20
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

114 Hoang Khanh 2006 M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
119 Meier Oskar 2006 M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
135 Hüttner Jakob 2008 M TH LC Jena
155 Wolff Felix 2008 M TH LC Jena
174 Lehmann Sebastian 1998 M TH LG Ohra Energie
182 König Florian 2006 M TH LSV Lok Arnstadt
199 König Rudolf 1953 M TH Saalfelder LV
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 15:40
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

139 Köhler Henry Rudolf 2011 MJU18 TH LC Jena
225 Wartmann Lorenz 2010 MJU18 TH SV Concordia Großengottern
256 Gloger Luca Lion 2010 MJU18 TH WSSV Suhl 1990

Dreisprung, Frauen 17.01.2026 / 15:40
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

154 Winkler Aspasia 2007 W TH LC Jena

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 15:40
Athleten: 9

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

89 Stange Moana 2011 WJU18 TH Erfurter LAC
97 Engelhaupt Greta 2010 WJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

131 Benne Merit 2010 WJU18 TH LC Jena
141 Müller Lena 2010 WJU18 TH LC Jena
143 Otto Marlene 2009 WJU18 TH LC Jena
157 Zeidler Jette 2011 WJU18 TH LC Jena
159 Ziesak Linn 2009 WJU18 TH LC Jena
257 Hunger Lara 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990
258 Hunger Lena 2010 WJU18 TH WSSV Suhl 1990

200m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 15:45
Athleten: 13

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

18 Fehringer Anna 2010 WJU18 TH ASV Erfurt
61 Fromm Malina 2009 WJU18 TH Erfurter LAC
87 Schüffler Luise 2010 WJU18 TH Erfurter LAC
94 Lehnen Elisabeth 2009 WJU18 TH FSV 1950 Gotha
98 Keksel Victoria 2010 WJU18 TH Gothaer Leichtathletik Centrum

134 Hoffmann Finja 2009 WJU18 TH LC Jena
136 Kalinowski Laura 2010 WJU18 TH LC Jena
137 Kammer Linnea 2011 WJU18 TH LC Jena
149 Sprengler Lanah 2010 WJU18 TH LC Jena
152 Werner Emily 2011 WJU18 TH LC Jena
197 Bauer Marie-Christin 2009 WJU18 TH Saalfelder LV
203 Orlik Alma Zita 2009 WJU18 TH SSV Erfurt Nord
215 Hofen Zoe 2010 WJU18 TH SV 1899 Mühlhausen

200m, Frauen 17.01.2026 / 15:45
Athleten: 7

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

54 Czogalla Sandrin 2008 W TH Erfurter LAC
133 Hildebrandt Leni 2007 W TH LC Jena
138 Klotz Aurora 2007 W TH LC Jena
147 Seidel Clara 2005 W TH LC Jena
148 Seidel Emily 2005 W TH LC Jena
208 Kaebitz Eva 2007 W TH SSV Schiller-Gymn. Eisenberg
224 Schuchert Tabea 2007 W TH SV Concordia Großengottern

1500m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 16:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

57 Domhardt Franz 2009 MJU18 TH Erfurter LAC
80 Ochsenfarth Benjamin 2010 MJU18 TH Erfurter LAC

183 Dittel Jonas 2010 MJU18 TH LSV Schmölln
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1500m, Frauen 17.01.2026 / 16:05
Athleten: 3

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

162 Hanselmann Leni 2007 W TH LC Top Team Thüringen
192 Hilke Sandrine 2007 W TH LV Gera
195 Fritsche Leni 2006 W TH Ohrdrufer LV

1500m, Männer 17.01.2026 / 16:05
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

189 Rotter Timon 2006 M TH LV Altstadt 98 Nordhausen

1500m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 16:05
Athleten: 1

StNr Name Jahr Klasse LV Verein

2 Herche Amelie 2009 WJU18 TH 1. SV Kraftverkehr Heiligenstadt

4x200m, Weibliche Jugend U18 17.01.2026 / 16:15
Staffeln: 4

Name Klasse LV Verein

ASV Erfurt WJU18 TH ASV Erfurt
1: 18, Fehringer Anna 2: 28, Mielisch Charlotte
3: 23, Jacobsen Leni 4: 16, Danner Lara Marie
5: 39, Vogel Magdalena

LC Jena 1 WJU18 TH LC Jena
1: 136, Kalinowski Laura 2: 150, Wagner Helena

TSV Zeulenroda WJU18 TH TSV Zeulenroda
1: 249, Kulessa Anna-Lena 2: 248, Illgen Laura
3: 246, Dwars Ronja 4: 250, Pissors Edwine

LC Jena 2 WJU18 TH LC Jena
1: 149, Sprengler Lanah

4x200m, Frauen 17.01.2026 / 16:15
Staffeln: 3

Name Klasse LV Verein

Erfurter LAC W TH Erfurter LAC
1: 54, Czogalla Sandrin 2: 61, Fromm Malina
3: 87, Schüffler Luise 4: 79, Münnich Emma Charlott

KSSV Victoria Weimar/Schöndorf W TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
1: 110, Becker Felicitas 2: 111, Becker Johanna
3: 122, Schwotzer Jara 4: 123, Schwotzer Jele

LG Ohra Energie W TH LG Ohra Energie
1: 175, Preßler Heidi 2: 169, Beck Charlotte
3: 177, Riechel Anna Amalia 4: 180, Weber Lea
5: 179, Tronicke Josephine 6: 172, Ißleib Amy

4x200m, Männer 17.01.2026 / 16:15
Staffeln: 1

Name Klasse LV Verein

KSSV Victoria Weimar/Schöndorf M TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
1: 114, Hoang Khanh 2: 119, Meier Oskar
3: 116, Kölpin Arvid 4: 112, Fischer Rico
5: 115, Klose Karsten

4x200m, Männliche Jugend U18 17.01.2026 / 16:15
Staffeln: 1

Name Klasse LV Verein

KSSV Victoria Weimar/Schöndorf MJU18 TH KSSV Victoria Weimar/Schöndorf
1: 108, Abouem A Tchoyi Emmanuel 2: 117, Krenzer Yannick
3: 113, Groß Jakob 4: 125, Tunkel Benno


